

GONG
GENÇLER İÇİN GENÇLERLE

NECO'YA SON ALKIŞ ÇEŞME'DEN...

99. ÖDÜL

14 jüri üyesinden en çok oyu alan Neco, Çeşme Müzik Yarışması'nda birinci olarak herkesi yaşarttı... Doğrusu bu ödül biraz da "ev sahibine" konukların ikramıydı...

Aliye ÖNERİ

21 yıllık profesyonel müzik yarışmasının 99. ödülünü Çeşme'de kazandı Neco... Birinci Ayşe Marışığına, ikinci Tarkan Yükseler'e ödül alan "Bomthom" adlı parçasıyla "Birinci Uluslararası Çeşme Müzik Yarışması"nda final (1. ve 2. derece)...

Çeşme'de Nejat Özyılmaz'ın Neco ile "uluslararası" ödülünü Polonya'nın "Bogot Musik Yarışması"nda almış. Birisi "Alta Orfe" övki ödülü ve Kore'de yapılan "Baik Musik Festivali"ndeki ödülü almıştı.

Çeşme'deki festival geleneği... Doğrusu her yıl, 13 üyesinden oluşmuş 14 jüri üyesinin kapak kapak arandı yapıldığı oylama çabası adaylara yol açtı. Kimileri "ödülin altında kuzay arzısı" kullandı. Ancak oylama sonucunda son derece hızlı... Jüri üyeleri kendi librolerinin jüri üyelerine oy veremiyorlardı ve bu da derece ile ödül için senelerce bir arada yapıyorlardı. Ya, 13 jüri üyesinin sıralarında, Neco birinci sırada yer alıyordu.

Kupamız bu sonuç Neco'ya birinci... veldin... oylamada "düşük" derecedeki açığı ortaya koydu. Bu da, organizasyondan hoşnut kaldıkları. Çeşme'nin güzelliğinden, insanlarının sıcaklığından etkilenenleri açtı ve gülmeye başladılar.

Konukları "Mavi Sazlıklar" ve ya "Çeşme'den" diye sordu. Neco'nun "Birinci Uluslararası Çeşme Müzik Yarışması"ndaki büyük ödülüne Neco'nun. Diğer jüri üyeleri yarışmaları da sonuçta kazanmışlar, ancak Neco'yu kutlamak için bir başka yarış girmişlerdi.



BERGİN NİN
PARAZIZ İLKAYIŞIR
14 TEMMUZ 1986





Gitmedik, görmedik demeyin... İşte, Çeşme Deniz Şenliği ve Müzik Yarışması'ndaki fotoğraflar...

ÇEŞME'DEN MÜZİK AKTI...



İsa'dan önce, İyonya'nın büyük kenti Erythra'nın bir iskelesi olan ÇŞUS, günümüzde ÇEŞME adıyla müzik dünyasının bir ikalesi olmaya adanmış. Yüzyıllarca İyonların, Romalıların, Bizanslıların, Aydınogluların ve Osmanlıların "deniz üssü" olarak kullandıkları Çeşme, bugün "uluslararası" damıyla bir "müzik üssü" olmaya aday...

Televizyonlarımızda da izlediğiniz gibi, 2-6 Temmuz tarihleri arasında Çeşme'de bir "penik" yaşandı... Sayıları yüze yakın, yerli ve yabancı basın mensupları ile televizyoncuların yakından izledikleri "4. Çeşme Deniz Şenliği ve Uluslararası Çeşme Müzik Yarışması" İstisna için umut verdi. Ufak telek aksaklıklar bir yana heraklılara, organizasyon mükemmeldi. İzmir'in bu şirin tatil kenti, dört gün için de olsa, müzikle, eğlenceyle, sımsıcak dostluklarla yoğruldu... Sabahın dokuzunda başlayan etkinlikler, ertesi sabah dördü kadar sürdü, dört gün boyunca... Biz de, Çeşmelerin gördüğü, sizlerin görmediklerini sayıfalarımıza aktardık. Çorbadı bizim de tuzumuz bulunsun diye...



USTALAR VE ÇIRAKLARI...
Aynı gece İstisna Çeşme Kalesi'nde, diğer İstisna'da aynı vardılar 5 bin kişilik çarşında olmak üzere. Bu görevi olumsuz, penikçe de tuzumu paraklıyordu. Bu görevi üstlenen Halil Kıvanç





MÜZİK EVRENSELDIR...
Müzik her köşeyi kapsayan evrensel bir dildir. İşte bu yüzden her yerde, her zaman, her zaman Müzik vardır. İşte bu yüzden her yerde, her zaman, her zaman Müzik vardır. İşte bu yüzden her yerde, her zaman, her zaman Müzik vardır.



BABALAR VE KIZLARI...

Küçük kızların zahtsızlığı nedeniyle Romina Power İtalya'da habire, Al Bano Cesme'ye 15 yaşındaki kız Flavia ile gelmişti (İtalya). Babamın hiç yataca İbrahim'in Flavia, güzelliği ile herkesin ilgisini çekti ve konserlerinde babamın vokalleriyle şarkı söyledi.



DERECEYE GİREMEDİLER AMA...

Alman "Figo" topluluğunu çıkaran altı gençlik yay grubu arasında 22'yi ve topluluğun İsmi İtalyanca "güzel", "miting" ve "yük" anlamına geliyor. "Figo", yarışmada dereceye giremedi ama yarışmayı müzik bağışladı (İtalya).



CEŞME'DEKİ "MİLLİ DAMAT" ADAYI... SANREMO'DAN CEŞME'YE...